上 海 陽 喜 国 際 貨 運 代 理 有 限 公 司
SHANＧHAI YOUKI INTERNATIONAL FORWARDING CO. LTD.

上 海 市 南 京 東 路 ４６３号  曼 克 頓 広 場 ５階
TEL：+86-21-6339-0999

FAX：+86-21-63390222、63390444、63390666

 1

２０２１年５月吉日

お客様各位

上海陽喜国際貨運代理有限公司
上海本社 日本部

 石島フェリー 石島/東京・名古屋航路 BAF 料率改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度サンスターライン社より石島発東京・名古屋航路で BAF 料率改定の通知を受けましたの

でご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参る所存でございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

項目名称 BAF/EBS

対象航路 石島発東京・名古屋航路輸入貨物

適用開始 ２０２１年６月１日 石島出港本船より適用

料   率 JPY42,000/20GP、JPY84,000/40GP

（旧料率 JPY30,000/20GP、JPY60,000/40GP）

1. 上記船社通知を受け、石島⇒東京・名古屋航路の CY 貨物は、船社料率に準じご請求させ

ていただきます。

2. 弊社自社混載貨物（CFS）の料率に変更はございません。

3. 石島⇒大阪・下関航路の料率に変更はございません。

以上